ایسے لوگ ان میں محبت ہی نہیں ہوتی۔“

(الحکم ۴ مارچ ۱۹۹۲ء)

مؤرخ شیخ محمد شریف صاحب آف کوئٹہ وفات پائے

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

لاہور ۳۰ جنوری۔ بنیت افروس سے بھجایا ہے کہ مؤرخ شیخ محمد شریف صاحب میٹھاگ ڈاکٹر پرنس برائیسورٹ کینی لاہور کی مورخہ ۲۹ جنوری ۱۹۹۲ء مطابق ۱۳ رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ بروز چہارشنبہ بوقت پانچ بجے شام ایک حرکت قلب بند ہونے سے (اپنے مکان ۴۸، سمن آباد لاہور میں) وفات پائے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون۔ مرحوم کی عمر ۵۵ سال کے قریب تھی۔ آپ محترم شیخ کرم بخش صاحب مرحوم آف کوئٹہ کے سب سے بڑے صاحبزادے اور محترم شیخ عمیر صاحب ریٹائرڈ و فاضل عدالت صدر انجمن احمدیہ کے داماد تھے۔